ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

                  ВЁРНАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	МЁН ТУРХАН ЯЛ АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШЁНУ
2018 =улхи =у 29  № 27.
Мён Турхан ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕТОРХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 мая 2018 года   № 27
деревня Большие Торханы

Об определении должностных лиц кадровых

 служб, ответственных за работу по

профилактике коррупционных и иных

 правонарушений в администрации

Большеторханского сельского поселения
     В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», в целях профилактики коррупционных и иных правонарушений, администрация Большеторханского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить должностное лицо в администрации Большеторханского  сельского поселения, ответственное за:

- работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений;

-обеспечение соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулированию конфликта интересов;

- обеспечение проверки достоверности и полноты предоставляемых сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (приложению №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в  периодическом печатном издании   и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Большеторханского  сельского поселения.

  Глава Большеторханского сельского поселения

  Вурнарского района Чувашской Республики                                   О.В.Григорьев.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

Большеторханского сельского поселения

от 29.05.2018г. №  27
Должностное лицо,

ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Большеторханского сельского поселения
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Федорова Алевтина Леонидовна
	Ведущий специалист-эксперт  администрации  Большеторханского  сельского поселения